ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 03 июня 2019 г. № 06/680
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2016 года № 10/591 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на предприятиях и в организациях всех форм собственности на территории городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 марта 2016 года № 03/263 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению  собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на предприятиях и в организациях всех форм собственности на территории муниципального района «Вуктыл»
          В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2016 года № 10/591 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на предприятиях и в организациях всех форм собственности на территории городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 марта 2016 года № 03/263 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на предприятиях и в организациях всех форм собственности на территории муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:
состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на предприятиях и в организациях всех форм собственности на территории городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением  (приложение № 1), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова
                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                    городского округа «Вуктыл»
                                                                                       от 03 июня 2019 года  № 06/680
                                                                                                  «УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением администрации
                                                                                          городского округа «Вуктыл»
                                                                                    от 18 октября 2016 года  № 10/591
                                                                                                  (приложение № 1)
СОСТАВ
рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на предприятиях и в организациях всех форм собственности на территории городского округа «Вуктыл» (далее — рабочая группа)
	Председатель рабочей группы:
Идрисова Г.Р.
	глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

	Заместитель председателя рабочей группы:
Бабина В.А.

	заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальник Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл»

	Секретарь рабочей группы:
Беликова Н.М.
	экономист I категории отдела по развитию экономики администрации городского округа «Вуктыл»

	Члены рабочей
группы:

	Власкина И.П.
	инспектор 2 категории отдела содействия работодателям в подборе необходимых работников Государственного учреждения Республики Коми «Центр занятости населения города Вуктыл» (по согласованию);

	Гурьянова М.И.
	главный специалист - эксперт клиентской службы (на правах отдела) в городе Вуктыле Республики Коми Управление Пенсионного фонда России в городе Ухте Республики Коми (межрайонное) (по согласованию);

	Коткова Ю.А.
	заместитель начальника отдела правового обеспечения администрации городского округа «Вуктыл»;

	Курято М.Р.
	старший помощник прокурора города Вуктыла советник юстиции (по согласованию);

	Мальцева Е.В.
	начальник отдела судебных приставов по городу Вуктылу Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Коми (по согласованию);

	Наговицын Ю.А.
	заместитель начальника Изолятора временного содержания Отдела Министерства Внутренних Дел России по городу Вуктылу майор полиции (по согласованию);

	Нестеренко М.В.
	директор Государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Вуктыл» (по согласованию);

	Половко Р.В.
	начальник отдела оперативного контроля Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 3 по Республике Коми (по согласованию);

	Рогозина И.Г.
	заведующий отделом по развитию экономики администрации городского округа «Вуктыл»;

	Родионова И.Г.
	начальник отдела правового обеспечения администрации городского округа «Вуктыл»;

	Юрченко Т.Н.
	главный специалист - уполномоченный Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Коми Филиал № 5 по городу Вуктылу (по согласованию);

	Юрьева М.Н.
	заместитель начальника Ухтинского отдела  Государственной инспекции труда в Республике Коми главный государственный инспектор труда (по правовым вопросам) (по согласованию).».